UCHWALA NR 3/2018
Zarzadu Powiatu Rawskiego
z 27 listopada 2018 roku

w sprawie zmiany planéw finansowych budzetu Powiatu Rawskiego na 2018 rok.

Na podstawie art. 32 ust. | i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995. poz. 1000. poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 249 ust. 1,3 i 4
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r.

poz. 62, poz. 1000. poz. 1366, poz.1669, poz. 1693) Zarzad Powiatu Rawskiego uchwala, co
nastepuje:

§ 1. Ustala sie plany finansowe do Uchwaty Zarzagdu Powiatu Rawskiego Nr 2/2018 z dnia

27 listopada 2018 roku, zgodnie z zatgcznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje sie zmian w planie finansowym wydatkow budzetowych zgodnie

z zakgcznikiem nr 2.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Zarzad Powiatu:

Jozef Matysiak Starosta

Jacek Otulak Wicestarosta
Jarostaw- Kobierski Cztonek Zarzadu
Henryk Majewski Czionek Zarzadu

Grzegorz Stefaniak Czionek Zarzadu



Zatacznik nr |

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiekszenia i zmniejszenia
Plan finansowy

iy Kwota Kwota
Dz. Roz. § Tresc - . . .
zmniejszenia zwiekszenia
| 2 3 4 5 6
Starostwo 100 000
758 Ro6zne rozliczenia 100 000
75818 Rezerwy ogolne i celowe - zadania 100 000
wiasne
4810 Rezerwy 100 000
Ttezerwa celowa oSwiatowa 100 000
Zespot Placowek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej 60 000
801 Os$wiata i wychowanie 60 000
80102 Szkoty podstawowe specjalne - zadania 60 000
wilasne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 60 000
Zespoél Szkél Ponadgimnazjalnych w Raw ie Mazowieckigj 40 000
801 Oswiata i wychowanie 40 000
80130 Szkoty zawodowe - zadania wiasne 40 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 40 000

Razem: 100 000 100 000



Woydatki Powiatu Rawskiego - zwiekszenia i zmniejszenia

Dz. Roz. §

| 2 3

Plan finansowy

Tresé

4

Komenda Powiatowa Panstwowej Strazy Pozarnej

w Raw ie Mazowieckiej
754

75411
4260z.rz.
4280z.rz.
4440z.rz
Starostwo
750
75020
4210
4420
Razem:

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Komendy powiatowe Panstwowej Strazy
Pozarnej - zadania rzgdowe

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Odpisy na zaktadowy fundusz, $wiadczen
socjalnych

Administracja publiczna

Starostwa powiatowe - zadania wasne
Zakup materiatdw i wyposazenia
Podré6ze stuzbowe zagraniczne

Kwota
Zmniejszenia

5
4274

4274

4274

3753

521

20 000
20 000

20 000

20 000
24 274

Zatacznik nr 2

Kwota
zwiekszenia

6
4274

4274

4274

4274

20 000
20 000

20 000
20 000

24 274



Objasnienia
do Uchwaty Zarzadu Powiatu Rawskiego nr 3/2018
z dnia 27 listopada 2018 roku

Zgodnie z ustawg o finansach publicznych Zarzad jest uprawniony do opracowania
planéw finansowych, poniewaz budzet Uchwatg Zarzagdu Powiatu Rawskiego nr 2/2018 zostat
zmieniony, dokonuje sie zmiany planu. Ponadto dokonuje sie zmian w planie finansowym
wydatkéw w Komendzie Powiatowej Panstwowej Strazy Pozarnej w Rawie Mazowieckiej

oraz w Starostwie.



